

Ценова оферта

от "Веселин Балев" ЕООД гр. Плевен

| № | А р т и ку л | Мярка | Прогнозно количество | Цена | |
|----|--|----------|----------------------|----------------|------------|
| | | | | единична с ДДС | Обща с ДДС |
| I. | ПИШЕЩИ СРЕДСТВА И КНИЖАРСКИ СТОКИ | | | | |
| 1 | Химикалки за ежедневна употреба - различни цветове, 0.5 мм., дебелина на писеца | брой | 800 | 0.120 | 96.00 |
| 2 | Химикалки с подменяем пълнител 0.5 мм., прибиращ пълнителя механизъм и пластмасов корпус | брой | 500 | 0.380 | 190.00 |
| 3 | Химикал с подменяем пълнител 1 мм., прибиращ пълнителя механизъм и пластмасов корпус | брой | 500 | 0.130 | 65.00 |
| 4 | Пълнител 0.5 мм., съвместим с позиция N2 от ТЗ | брой | 150 | 0.080 | 12.00 |
| 5 | Пълнител 1 мм., съвместим с позиция N3 от ТЗ | брой | 150 | 0.050 | 7.50 |
| 6 | Луксозен химикал с прибиращ се писец, 0.5 мм., дебелина на писеца | брой | 70 | 1.100 | 77.00 |
| 7 | Луксозен химикал с прибиращ се писец 0.7 мм., дебелина на писеца | брой | 70 | 1.100 | 77.00 |
| 8 | Гънкописец с капачка и дебелина на писеца 0.4 мм. - различни цветове | брой | 100 | 0.450 | 45.00 |
| 9 | Гънкописец с капачка и дебелина на писеца 0.5 мм. - различни цветове | брой | 100 | 0.450 | 45.00 |
| 10 | Текст маркер 1-5 мм., в опаковка, скосен връх - комплект 4 различни цвята | опаковка | 100 | 1.380 | 138.00 |
| 11 | Маркер перманентен, 1-3 мм., объл връх, пише върху всякакви повърхности | брой | 80 | 0.250 | 20.00 |
| 12 | Маркер перманентен, 1-3 мм., скосен връх, пише върху всякакви повърхности | брой | 80 | 0.990 | 79.20 |
| 13 | Маркер перманентен, 1-4 мм., объл връх, пише върху всякакви повърхности | брой | 50 | 0.250 | 12.50 |
| 14 | Маркер перманентен, 1-4 мм., скосен връх, пише върху всякакви повърхности | брой | 50 | 0.990 | 49.50 |
| 15 | Маркер перманентен за стъкло, 2.5 - 5.5 мм., объл връх, различни цветове | брой | 50 | 0.250 | 12.50 |
| 16 | Маркер перманентен за стъкло, 2.5 - 5.5 мм., скосен връх, различни цветове | брой | 50 | 0.990 | 49.50 |
| 17 | Маркер перманентен за CD/DVD, 0.5 мм. - различни цветове | брой | 100 | 0.520 | 52.00 |
| 18 | Маркери с гъба за бяла дъска, в опаковка, 1-3 мм., комплект 4 различни цвята | опаковка | 200 | 3.310 | 662.00 |
| 19 | Маркер с объл връх за бяла дъска 1-3 мм. | брой | 1000 | 1.440 | 1 440.00 |
| 20 | Гъба за бяла дъска /сухо почистване/ | брой | 300 | 1.030 | 309.00 |
| 21 | Флумастери комплект 4 цвята, в опаковка, 1.0 мм. | опаковка | 80 | 0.780 | 62.40 |
| 22 | Обикновен молив шестоъгълна форма без гума HB | брой | 100 | 0.100 | 10.00 |
| 23 | Обикновен молив шестоъгълна форма без гума B | брой | 100 | 0.400 | 40.00 |

подписите са заличени съгл. чл. 2 от ЗЗЛД

| | | | | | |
|----|---|----------|-----|--------|--------|
| 24 | Обикновен молив пестоугълна форма без гума 2В | брой | 100 | 0.400 | 40.00 |
| 25 | Коректор течен с четка на водна основа без съзма - 20 мл. | брой | 100 | 0.650 | 65.00 |
| 26 | Коректор течен с четка на ацетонова основа без съзма - 20 мл. | брой | 100 | 0.540 | 54.00 |
| 27 | Коректор - лентга, 4.2 мм./6 м. | брой | 50 | 0.610 | 30.50 |
| 28 | Коректор - писалка с метален връх, 8 мл. | брой | 50 | 0.610 | 30.50 |
| 29 | Перфоратор - перфорира до 20 листа, разстояние между дупките 80 мм., диаметър на дупката 5 мм., с ограничител | брой | 50 | 4.780 | 239.00 |
| 30 | Перфоратор - перфорира до 30 листа, разстояние между дупките 80 мм., диаметър на дупката 5 мм., с ограничител | брой | 50 | 6.120 | 306.00 |
| 31 | Перфоратор - перфорира до 50 листа, разстояние между дупките 80 мм., диаметър на дупката 5 мм., с ограничител | брой | 50 | 11.520 | 576.00 |
| 32 | Телбод машинка, с метален корпус, захваща до 20 листа, телчета 24/6 и 26/6 | брой | 50 | 3.070 | 153.50 |
| 33 | Телбод машинка, с метален корпус, захваща до 30 листа, телчета 24/6 и 26/6 | брой | 50 | 4.930 | 246.50 |
| 34 | Ангителбод 24/6 и 26/6 | брой | 40 | 0.610 | 24.40 |
| 35 | Телчета за телбод 24/6, 26/6 | кутия | 250 | 0.310 | 77.50 |
| 36 | Телчета за телбод 24/8 | кутия | 200 | 0.950 | 190.00 |
| 37 | Хоризонтална поставка за бюро PVC, формат А4, 340x245x58 - различни цветове | брой | 70 | 2.880 | 201.60 |
| 38 | Вертикална поставка за бюро - PVC, формат А4, 320x245x75 - различни цветове | брой | 70 | 2.880 | 201.60 |
| 39 | Течно лепило с тампон, водоразтворимо, нетоксично за равномерно дозиране, за хартия, безцветно - 50 мл. | брой | 100 | 0.350 | 35.00 |
| 40 | Лепило сухо без разтворител с подаващ винтов механизъм - 21 гр. | брой | 200 | 0.390 | 78.00 |
| 41 | Лепило течно, 40 мл., без разтворители | брой | 50 | 0.340 | 17.00 |
| 42 | Самозалепваща лента (тиксо) - 12 мм/33 м., безцветна 6 броя | опаковка | 60 | 0.720 | 43.20 |
| 43 | Самозалепваща лента (тиксо) - 15 мм/33 м., безцветна 6 броя | опаковка | 60 | 0.720 | 43.20 |
| 44 | Самозалепваща лента (тиксо) - 19 мм/33 м., безцветна 6 броя | опаковка | 60 | 1.080 | 64.80 |
| 45 | Опаковъчна самозалепваща лента - 38 мм/66 м., безцветна - 6 броя | опаковка | 60 | 4.180 | 250.80 |
| 46 | Опаковъчна самозалепваща лента - 50 мм/66 м., кафява - 6 броя | опаковка | 60 | 5.400 | 324.00 |
| 47 | Хартиена самозалепваща лента - 50мм./25м. | брой | 60 | 1.680 | 100.80 |
| 48 | Двойно залепваща лента - 19 мм./10 метра | брой | 60 | 0.330 | 19.80 |
| 49 | Двойно залепваща лента - 30 мм./10 метра | брой | 60 | 0.520 | 31.20 |
| 50 | Двойно залепваща лента - 48 мм./10 метра | брой | 60 | 0.840 | 50.40 |
| 51 | Ножица канцеларска от нерждаема стомана с ергономична и пластмасова дръжка - 14 см. | брой | 30 | 0.790 | 23.70 |

| | | | | | |
|----|---|----------|-----|--------|----------|
| 52 | Ножица канцеларска от неръждаема стомана с ергономична и пластмасова дръжка - 21 см. | брой | 50 | 1.440 | 72.00 |
| 53 | Макетен нож със заключващ механизъм и резервни резци - 18 мм. | брой | 30 | 0.350 | 10.50 |
| 54 | Линия пластмасова, прозрачна 30 см. | брой | 50 | 0.250 | 12.50 |
| 55 | Линия пластмасова, прозрачна 50 см. | брой | 50 | 0.900 | 45.00 |
| 56 | Острилка единична, метална за стандартни графитни моливи | брой | 50 | 0.290 | 14.50 |
| 57 | Гума за молив от естествен каучук - за чернографитни и цветни моливи | брой | 100 | 0.080 | 8.00 |
| 58 | Гебешир бял, 100 броя в кутия | кутия | 10 | 2.880 | 28.80 |
| 59 | Тампон за ръчен печат 50/90 мм. - фабрично намаститен тампон син цвят | брой | 50 | 0.970 | 48.50 |
| 60 | Масило тампоново, опаковка 30 мл., - цвят син | брой | 50 | 0.570 | 28.50 |
| 61 | Папка PVC, A4, с машинка, с перфорация, прозрачна горна корица и различни цветове на долната корица - 50 броя | опаковка | 80 | 8.380 | 670.40 |
| 62 | Папка PVC, A4, с машинка, без перфорация, прозрачна горна корица и различни цветове на долната корица - 50 броя | опаковка | 80 | 8.380 | 670.40 |
| 63 | Папка PVC, A4 с три капака и ластик, PP материал - различни цветове | брой | 30 | 1.470 | 44.10 |
| 64 | Папка обикновена картонена A4 с метална машинка с плъзгач 250 гр./кв.м., бяла - 20 броя | опаковка | 100 | 2.550 | 255.00 |
| 65 | Папка картонена A4 с метална машинка с плъзгач 250 г./кв.м. - четири цвята (синя, червена, жълта, зелена). | брой | 400 | 0.160 | 64.00 |
| 66 | Папка картонена A4 с ластик, три вътрешни капака, капацитет 300 листа, матирана - пастелни и наситени цветове | брой | 30 | 0.840 | 25.20 |
| 67 | Папка - джоб, матирани, A4, с универсална перфорация, антистатичен PP материал с дебелина 50 мкм. - 100 броя | опаковка | 200 | 3.000 | 600.00 |
| 68 | Папка - джоб - кристал, A4, с универсална перфорация, антистатичен PP материал с дебелина 50 мкм - 100 броя | опаковка | 200 | 3.360 | 672.00 |
| 69 | Папка - джоб, матирани, A4, с универсална перфорация, антистатичен PP материал с дебелина 35 мкм. - 100 броя | опаковка | 200 | 2.340 | 468.00 |
| 70 | Папка - джоб, кристал, A4, с универсална перфорация, антистатичен PP материал с дебелина 35 мкм. - 100 броя | опаковка | 200 | 2.780 | 556.00 |
| 71 | Папка за картотека (висяща, L - образна), картон 250 гр./кв.м., пластмасова шина за окачване - 10 броя | опаковка | 300 | 3.600 | 1 080.00 |
| 72 | Кутия архивна от картон, за съхранение на документи формат A4, размер 350x250x100 мм. - 10 броя | опаковка | 250 | 9.000 | 2 250.00 |
| 73 | Кутия архивна от картон, за съхранение на документи формат A4, размер 340x250x80 мм. - 10 броя | опаковка | 250 | 5.400 | 1 350.00 |
| 74 | Кашон архивен от картон, размер 563x370x260 мм - 10 броя | опаковка | 100 | 37.200 | 3 720.00 |

| | | | | | |
|------------------------------|---|----------|------|--------|-----------|
| 75 | Кашон архивен от картон, размер 520x365x250 мм - 10 броя | опаковка | 100 | 27.000 | 2 700.00 |
| 76 | Папка - "Дело" от плътен картон, за архивиране на документи А4, затваряне с връзки - 5 броя | опаковка | 100 | 3.120 | 312.00 |
| II. ХАРТИЕНИ ПРОДУКТИ | | | | | |
| 1 | Карирана хартия, офсет, 250 бр. | опаковка | 200 | 5.160 | 1 032.00 |
| 2 | Принтерна хартия - 240/11/2, 700 листа /кашон/ | брой | 20 | 26.100 | 522.00 |
| 3 | Принтерна хартия - 240/11/2, 1000 листа /кашон/ | брой | 20 | 37.980 | 759.60 |
| 4 | Принтерна хартия - 380/11/2, 1000 листа /кашон/ | брой | 20 | 59.040 | 1 180.80 |
| 5 | Копирна хартия, А4, 80 г/м2, 500 листа, клас А | опаковка | 2000 | 6.480 | 12 960.00 |
| 6 | Копирна хартия, А4, 80 г/м2, 500 листа, клас В | опаковка | 2000 | 6.000 | 12 000.00 |
| 7 | Копирна хартия, А4, 90 г/м2, 500 листа | опаковка | 100 | 17.760 | 1 776.00 |
| 8 | Копирен картон, А4, 160 г/м2, 250 листа | опаковка | 150 | 15.180 | 2 277.00 |
| 9 | Копирен картон, А4, 250 г/м2, 250 листа | опаковка | 100 | 24.660 | 2 466.00 |
| 10 | Копирен картон, А4, 160 г/м2, 250 листа, цветна, четири цвята, пастелни цветове | опаковка | 50 | 16.200 | 810.00 |
| 11 | Копирен картон, А4, 250 г/м2, 250 листа, цветна, четири цвята, пастелни цветове | опаковка | 50 | 16.200 | 810.00 |
| 12 | Копирна хартия, А4, 80 г/м2, 500 листа, цветна, пастелни цветове | опаковка | 50 | 12.720 | 636.00 |
| 13 | Копирна хартия, А4, 80 г/м2, 500 листа, цветна, наситени цветове | опаковка | 50 | 15.420 | 771.00 |
| 14 | Копирна хартия, А3 80 г/м2, 500 листа | опаковка | 50 | 13.680 | 684.00 |
| 15 | Копирен картон, А3, 160 г/м2, 250 листа | опаковка | 50 | 30.360 | 1 518.00 |
| 16 | Копирен картон, А3, 250 г/м2, 250 листа | опаковка | 50 | 58.800 | 2 940.00 |
| 17 | Паус А4, 92 г/м2, 100 листа | опаковка | 50 | 8.400 | 420.00 |
| 18 | Паус А4, 92 г/м2, 500 листа | опаковка | 50 | 42.840 | 2 142.00 |
| 19 | Плик С6, 114/162 мм., със самозалепваща лента, 80 гр./м2, бял, 1000 броя в кашон | кашон | 50 | 19.800 | 990.00 |
| 20 | Плик С5, 162/229 мм., със самозалепваща лента, 80 гр./м2, бял, 500 броя в кашон | кашон | 50 | 18.120 | 906.00 |
| 21 | Плик С4, 229/324 мм., със самозалепваща лента, 90 гр./м2, бял, 250 броя в кашон | кашон | 50 | 21.000 | 1 050.00 |
| 22 | Самозалепващи листчета, 75 мм x 75 мм, 100 л., различни цветове | опаковка | 20 | 0.410 | 8.20 |
| 23 | Самозалепващи листчета, 38 мм x 51 мм, 100 л., различни цветове | опаковка | 20 | 0.540 | 10.80 |
| 24 | Самозалепващи маркиращи 20 мм x 50 мм, 4 цвята x 40 листа | опаковка | 20 | 0.600 | 12.00 |
| 25 | Тетрадка А4 с твърди корици, офсет, широки редове, 80 л. | брой | 150 | 3.550 | 532.50 |
| 26 | Тетрадка А5 с твърди корици, офсет, широки редове, 80 листа | брой | 150 | 2.100 | 315.00 |
| 27 | Тетрадка А4 с твърди корици, вестникарска хартия, широки редове, 80 листа | брой | 150 | 1.630 | 244.50 |
| 28 | Тетрадка А5 с твърди корици, вестникарска хартия, широки редове, 80 листа | брой | 150 | 1.080 | 162.00 |
| 29 | Тетрадка А4 с меки корици, офсет, широки редове, 60 л. | брой | 150 | 1.080 | 162.00 |

| | | | | | |
|--|--|----------|-----|--------|--------|
| 30 | Тетрадка А5 с меки корици, офсет, широки редове, 60 л. | брой | 150 | 0.530 | 79.50 |
| 31 | Тетрадка А5 с меки корици, офсет, широки редове, спирала, 80 л. | брой | 150 | 0.770 | 115.50 |
| 32 | Индиго черно или синьо, 50 листа в опаковка | опаковка | 10 | 2.320 | 23.20 |
| 33 | Листа за флипчарт, блок 20 листа бял | брой | 10 | 5.830 | 58.30 |
| 34 | Хартия лепяща (самозалепваща) А4, бяла, 20 листа в опаковка | опаковка | 20 | 1.180 | 23.60 |
| III. Бланки | | | | | |
| 1 | Приходен касов ордер, химизиран, 1 кочан - 50 броя | брой | 5 | 1.070 | 5.35 |
| 2 | Разходен касов ордер, 1 кочан - 50 броя | брой | 10 | 0.350 | 3.50 |
| 3 | Авансов отчет, офсет, 1 кочан - 50 броя | брой | 2 | 0.600 | 1.20 |
| 4 | Касова книга, твърди корици, химизирана | брой | 5 | 5.040 | 25.20 |
| 5 | Складова разписка, 15 реда, химизирана в два екземпляра, 1 кочан - 100 броя листа | брой | 100 | 1.800 | 180.00 |
| 6 | Искане за материали 15 реда, химизирано в три екземпляра, 1 кочан - 100 броя листа | брой | 100 | 2.160 | 216.00 |
| 7 | Калкулационни ведомости, нехимизирани, 1441 БДС | брой | 300 | 1.920 | 576.00 |
| IV. МАТЕРИАЛИ ЗА ПОДВЪРЗВАНЕ И ЛАМИНИРАНЕ | | | | | |
| 1 | Спирала 8 мм., 25 броя, различни цветове | опаковка | 5 | 0.960 | 4.80 |
| 2 | Спирала 10 мм., 25 броя, различни цветове | опаковка | 5 | 1.080 | 5.40 |
| 3 | Спирала 12.5 мм., 25 броя, различни цветове | опаковка | 5 | 1.440 | 7.20 |
| 4 | Спирала 16 мм., 25 броя, различни цветове | опаковка | 5 | 3.360 | 16.80 |
| 5 | Спирала 19 мм., 20 броя, различни цветове | опаковка | 5 | 2.040 | 10.20 |
| 6 | Спирала 25 мм., 10 броя, различни цветове | опаковка | 5 | 2.160 | 10.80 |
| 7 | Спирала 32 мм., 10 броя, различни цветове | опаковка | 5 | 3.300 | 16.50 |
| 8 | Спирала 38 мм., 10 броя, различни цветове | опаковка | 5 | 6.960 | 34.80 |
| 9 | Шина за подвързване, 6 мм., 10 броя, различни цветове | опаковка | 5 | 2.100 | 10.50 |
| 10 | Шина за подвързване, 10 мм., 10 броя, различни цветове | опаковка | 5 | 2.100 | 10.50 |
| 11 | Фолио за копирна машина и лазерен принтер, А4, 210 мм. х 297 мм., 100 броя | опаковка | 5 | 27.120 | 135.60 |
| 12 | Корици за подвързване картон А4, 270 гр./м2, цветни 100 броя | опаковка | 20 | 7.200 | 144.00 |
| 13 | PVC прозрачна корица за подвързване А4, 200 мкм., 100 броя | опаковка | 20 | 10.800 | 216.00 |
| 14 | Фолио за ламиниране, 54/86 мм., 100 бр., 125 мкм | опаковка | 10 | 0.960 | 9.60 |
| 15 | Фолио за ламиниране, 65/95 мм., 100 бр., 80 мкм | опаковка | 10 | 1.800 | 18.00 |
| 16 | Фолио за ламиниране, 67/99 мм., 100 бр., 125 мкм | опаковка | 10 | 1.860 | 18.60 |
| 17 | Фолио за ламиниране, А7, 80/110 мм., 100 бр., 80 мкм | опаковка | 10 | 1.920 | 19.20 |
| 18 | Фолио за ламиниране, А6, 111/154 мм., 100 бр., 80 мкм | опаковка | 10 | 3.060 | 30.60 |

| | | | | | |
|---|---|----------|----|---------|----------|
| 19 | Фолио за ламиниране, А5, 154/426 мм., 100 бр., 80 мкм | опаковка | 10 | 5.160 | 51.60 |
| 20 | Фолио за ламиниране, А3, 303/426 мм., 100 бр., 80 мкм | опаковка | 10 | 22.200 | 222.00 |
| 21 | Фолио за ламиниране, А4, 216/303 мм., 100 бр., 80 мкм | опаковка | 10 | 9.900 | 99.00 |
| 22 | Фолио за ламиниране, А4, 216/303 мм., 100 бр., 100 мкм | опаковка | 10 | 9.900 | 99.00 |
| 23 | Фолио за ламиниране, А4, 216/303 мм., 100 бр., 125 мкм | опаковка | 10 | 16.800 | 168.00 |
| V. МАГНИТНИ НОСИТЕЛИ И ПОЧИСТВАЩИ СРЕДСТВА | | | | | |
| 1 | Кутия за CD/DVD | брой | 20 | 0.300 | 6.00 |
| 2 | Дискети, 1.44 MB, картонена кутия 10 броя | кутия | 20 | 12.600 | 252.00 |
| 3 | CD-R, 25 броя | шпиндел | 30 | 9.600 | 288.00 |
| 4 | CD-RW, 25 броя | шпиндел | 30 | 28.320 | 849.60 |
| 5 | DVD-R, 25 броя | шпиндел | 30 | 11.880 | 356.40 |
| 6 | DVD+R, 25 броя | шпиндел | 30 | 11.400 | 342.00 |
| 7 | DVD-RW, 25 броя | шпиндел | 30 | 14.280 | 428.40 |
| 8 | DVD+RW, 25 броя | шпиндел | 30 | 14.280 | 428.40 |
| 9 | CD-R, 1 брой с кутийка | брой | 30 | 0.720 | 21.60 |
| 10 | CD-RW, 1 брой с кутийка | брой | 30 | 2.280 | 68.40 |
| 11 | DVD-R, 1 брой, с кутийка | брой | 30 | 1.960 | 58.80 |
| 12 | DVD+R, 1 брой, с кутийка | брой | 30 | 1.440 | 43.20 |
| 13 | DVD-RW, 1 брой с кутийка | брой | 30 | 2.160 | 64.80 |
| 14 | DVD+RW, 1 брой с кутийка | брой | 30 | 1.320 | 39.60 |
| 15 | DVD-R DL, 10 броя | шпиндел | 10 | 5.160 | 51.60 |
| 16 | Кърпи почистващи за екран | брой | 20 | 3.720 | 74.40 |
| 17 | Спрей за почистване на екран и компютърна техника | брой | 10 | 2.940 | 29.40 |
| VI. УЧЕБНИ ПОМАГАЛА | | | | | |
| 1 | Флипчарт размер 105/70 см., алуминиева рамка и възможност за регулиране на височина | брой | 10 | 93.600 | 936.00 |
| 2 | Бяла немагнитна дъска за работа с борд маркер 90/120 см. | брой | 10 | 91.800 | 918.00 |
| 3 | Бяла немагнитна дъска за работа с борд маркер 120/180 см. | брой | 10 | 135.600 | 1 356.00 |
| 4 | Бяла немагнитна дъска за работа с борд маркер 120/240 см. | брой | 10 | 177.600 | 1 776.00 |
| 5 | Бяла въртяща се дъска 90/120 см. | брой | 10 | 510.000 | 5 100.00 |
| 6 | Бяла въртяща се дъска 120/180 см. | брой | 10 | 789.600 | 7 896.00 |
| 7 | Коркова дъска 30/40 см. | брой | 10 | 3.780 | 37.80 |
| 8 | Коркова дъска 40/60 см. | брой | 10 | 6.180 | 61.80 |
| 9 | Коркова дъска 60/90 см. | брой | 10 | 9.960 | 99.60 |
| 10 | Коркова дъска 90/120 см. | брой | 10 | 25.800 | 258.00 |

Обща сума лв. с ДДС: **97 379.75**

подписите са заличени съгл. чл. 2 от ЗЗЛД

Дата: 12.05. 2015 г.

Подпис и печат:.....

/Веселин Трайков/